
Kamil Czeszel wygrał w Opolu 

 

Poruszającym wykonaniem piosenki „Burze” torunianin Kamil Czeszel 
wygrał Debiuty 57. Krajowego Festiwalu Piosenki Polskiej w Opolu. 5
września 2020 r. jednogłośną decyzją festiwalowego jury otrzymał Nagrodę
im. Anny Jantar i czek na 30 tys. zł.

Kamil Czeszel ma 29 lat. Urodził się z mózgowym porażeniem dziecięcym kończyn
dolnych. Od dziecka przejawiał talent muzyczny, ale na tym nie poprzestał. Kształcił
się muzycznie sam, ale też na warsztatach wokalnych pod kierunkiem
profesjonalnych nauczycieli, jak i występując przy każdej możliwej okazji - w
toruńskich klubach, na imprezach okolicznościowych i charytatywnych, a także na
ulicach Torunia.

Od 2007 r. był przez kilka lat pod artystyczną opieką Wojewódzkiego Ośrodka
Animacji Kultury. Jego muzyczną karierę wspierało też miasto – w latach 2011, 2012
i 2013 był stypendystą Prezydenta Miasta Torunia. Regularnie występował w
organizowanych w Toruniu koncertach m.in. dla seniorów i osób niepełnosprawnych,
"Koncertach dla Ducha" czy niedawno w koncercie z okazji 100-lecia powrotu
Torunia do wolnej Polski.
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Jest laureatem wielu festiwali i przeglądów piosenek m.in.: Festiwalu Dzieci i
Młodzieży Niepełnosprawnej w Grudziądzu (2009), Grand Prix Ogólnopolskiego
Festiwalu Wokalnego w Chrzanowie (2010) i Krajeńskiego Festiwalu Piosenki w
Sępólnie Krajeńskim (2010). W 2014 r. zdobył Grand Prix Impresji Artystycznych -
XVIII Festiwalu Piosenki Młodzieży Niepełnosprawnej, organizowanego w Ciechocinku
przez Fundacje Pro Omnibus. Festiwal ten ma co roku swoją toruńską odsłonę w
amfiteatrze Muzeum Etnograficznego. Oprócz głównego trofeum Kamil  wyśpiewał
też wówczas Nagrodę Publiczności  za brawurowe wykonanie piosenki „Jednego
serca”  Czesława Niemena, jego muzycznego idola. W tym samym 2014 r. zdobył też
Grand Prix Festiwalu Wokalnego w Turku i Festiwalu  Osób Niepełnosprawnych w
Bytomiu Odrzańskim. Jest też dwukrotnym laureatem Festiwalu Zaczarowanej
Piosenki (2007 – kat. dzieci, 2009 – kat. dorosłych). W 2016 r. otrzymał Nagrodę
Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Próbował z sukcesami swoich sił w muzycznych show w telewizji. Zajął 3. miejsce w
8. edycji programu „Mam talent”, zdobył też wyróżnienie w „Szansie na sukces”.  

Z pewnością wygrana w prestiżowym konkursie Debiutów w Opolu, którego
laureatkami były m.in. Daria Zawiałow czy Justyna Steczkowska, to wielka szansa na
rozwój wokalnej kariery Kamila Czeszela. Bardzo mu tego życzymy i gratulujemy!

Kamil Czeszel podczas koncertu w Opolu, fot. TVP Bydgoszcz
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